
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство финансија - Управа за игре на срећу 

Адреса наручиоца Београд, ул. Балканска бр. 53 

Интернет страница 

наручиоца 

 

www.uis.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке 

и Назив и ознака из 

општег речника 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка 

електронских комуникационих услуга - мобилне телефоније, 

ЦЈН 4/2022, обликована у једну партију; 

64200000 - Телекомуникационе услуге 

64212000 - Услуге мобилне телефоније; 

Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о пружању 

услуга електронских комуникационих услуга - мобилне 

телефоније, заведеног код Управе за заједничке послове 

републичких органа под бр. 404-02-808/22-01 од 10.05.2022. 

године  

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора  

 

Најнижа понуђена цена 

Датум закључења 

оквирног споразума  

 

13.05.2022. године  

Период важења 

оквирног споразума 

 

3 године 

Датум закључења 

уговора 

 

04.11.2024. године 

Уговорена вредност  900.000,00 динара без припадајућег пореза 

Основни подаци о 

добављачу 

Предузеће за телекомуникације Телеком Србија а.д.,  

Београд, Ул. Таковска бр. 2, ПИБ 100002887, матични број 

17162543 

Период важења 

уговора  

Уговор важи дванаест месеци почев од дана 04.11.2024. 

године 

 


